

## Stadtverwaltung Netzschkau



### Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Netzschkau

Ausgegeben in Netzschkau im Vogtland am 1. Juni 2021 Ausgabe 14/2021

# Gebührenordnung für die Erhebung von Elternbeiträgen in den Kindertagesstätten der Stadt Netzschkau zum 01.09.2021

Krippe 9 Std. Betreuungszeit		
Vollständige Familie		
1.Kind	2.Kind	3.Kind
256,11 €	153,67 €	51,22€
<u>Alleinerziehend</u>		
1.Kind	2.Kind	3.Kind
230,50 €	128,05 €	25,61 €
Krippe 6 Std. Betreuungszeit		
<u>Vollständige Familie</u>		
<u>1. Kind</u>	2.Kind	3.Kind
170,74 €	102,44 €	34,15€
Alleinerziehend		
1.Kind	2.Kind	3.Kind
153,67 €	85,37 €	17,07€
Krippe 4,5 Std. Betreuungszeit		
Vollständige Familie		
<u>1. Kind</u>	2.Kind	3.Kind
128,06 €	76,84 €	25,61€
Alleinerziehend		
1.Kind	2.Kind	3.Kind
115,25 €	64,03 €	12,81€

#### Kindergarten 9 Std. Betreuungszeit

Vollständige Familie

 1.Kind
 2.Kind
 3.Kind

 137,24 €
 82,34 €
 27,45 €

Alleinerziehend

1.Kind2.Kind3.Kind123,52 €68,62 €13,72 €

#### Kindergarten 6 Std. Betreuungszeit

Vollständige Familie

 1.Kind
 2.Kind
 3.Kind

 91,49 €
 54,89 €
 18,30

Alleinerziehend

 1.Kind
 2.Kind
 3.Kind

 82,34 €
 45,75 €
 9,15 €

#### Kindergarten 4,5 Std. Betreuungszeit

Vollständige Familie

 1.Kind
 2.Kind
 3.Kind

 68,62 €
 41,17 €
 13,72 €

Alleinerziehend

<u>1.Kind</u> <u>2.Kind</u> <u>3.Kind</u> 61,76 € 34,31 € 6,86 €

#### **Hort 6 Stunden Betreuungszeit**

Vollständige Familie

 1.Kind
 2.Kind
 3.Kind

 74,11 €
 44,47 €
 14,82 €

All<u>einerziehend</u>

 1.Kind
 2.Kind

 66,70 €
 37,06 €

 37,06 €
 7,41 €

Netzschkau, den 1. Juni 2021

Mike Purfürst Bürgermeister



#### Impressum:

Herausgeber: Stadt Netzschkau, Bürgermeister Mike Purfürst, Markt 12, 08491 Netzschkau

#### Redaktion:

Verantwortlich: Bürgermeisteramt

Stadtverwaltung Netzschkau, Markt 12, 08491 Netzschkau

Tel. 03765 3901-10, Fax: 03765 34-188

E-Mail: info@netzschkau.de

#### Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Stadt Netzschkau:

Der Bürgermeister

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Einrichtungen